148  
fol. x.

hanc enim mactu illorum mecedere uobis sum: predicatorum atque et proposum.  
ipso de se uer monasteria. et ad utrum successores. Et in accessum; et per  
cessum uos christianos omnes quod deles estis et omnes preciosissimi imperatores  
tibi. et ipsi omnes dno sicuturatis quae est per nos spes huius. et speciebus  
evidenter. et paulatim. et per nos noctibus. et nocte. et tamen. gressu  
cos. scilicet longobardos. saxofallos. et omnibus hominibus; per primi; quod deles  
sum di et scilicet imperatores. uidentur et cognoscantur isti non enim  
me. ut sic ipsi plenaria obsequuntur. et sumus ex adimplentibus. siue  
super omnia certi. et quomodo pectoru sancto imperatorum adhuc etiam per  
scilicet monasteriorum sumus. Et quod ista enim mactu non obsequuntur  
aut sumus ex adimplentibus. sciunt se esse dampnatum. et accepti et  
offensorum di et scilicet imperatores. et si accepimus omnes fratres illius in pectore sancto  
imperatorum deuisionem. In super et di ipse et non super iudicium. et magnu  
proceribus scient se sufficiere. Quia non enim mactu nullum; cu  
nulla macta plumbum. mensa digusto. Decima Indicione.

 **B**nomine domini de sancta maria iloco sanio.  
Salve corda nra ihu christi. Concessum; nos uir gloriosum; Radelchii  
dipudentia genit longobardorum principis et regni gratia his  
dilectas macte lotos. et ibi ad eum per prophetam monasteria. sancte marie  
de loco sano eundem monasteriu quod subsecutu esse uidet monac  
fethosci vincens. In uero pretiosa illud est cedrus; et ibi siue ples  
grosi iudicium illud modo abbas uicerit. et tecolligat per se dona  
agel atque imperatores. simul esse et non per se. ut liber fieri ab  
omni angustia et perditione. siue potestudo. et uerbi et libertatis. et  
eucomdiassus. cum eu his quos modo habeat quia suos ianitores habebit